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Oświadczenie prawne 

 

 

1. Informacje ogólne 

Informujemy, że strona internetowa https://polczfood.com/ jest prowadzona przez 

POLCZ FOOD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

 

Nazwa skrócona: POLCZ FOOD Kft. 
Numer rejestracyjny firmy: 10-09-038879 

Numer podatkowy: 26186304-2-10 

Siedziba: 3000 Hatvan, Węgry, hrsz. 759/9. 

Adres pocztowy: Węgry, 3000 Hatvan, hrsz. 759/9. 

Telefon: +36 30 655 9795 (w języku angielskim) 

Adres e-mail: support@polczfood.com 

Strona internetowa: https://polczfood.com/ 

 

(zwany dalej "Usługodawcą"). 

Na tej stronie internetowej można znaleźć informacje o usługach i produktach 
Usługodawcy. Uzyskując dostęp i korzystając z tej witryny internetowej i jej 
witryn składowych (zwanych łącznie "Witryną"), użytkownik wyraża zgodę na 
przestrzeganie warunków użytkowania opublikowanych w Witrynie. Usługodawca 
może zmodyfikować niniejsze Warunki użytkowania w dowolnym momencie i 
opublikuje takie modyfikacje i nowe Warunki użytkowania na tej Stronie. 

Informacje na tej stronie internetowej są dostarczane przez Usługodawcę w celach 
informacyjnych i nie stanowią porady. Usługodawca podejmie wszelkie niezbędne 
środki w celu zapewnienia, że publikowane informacje są dokładne, ale żadne 
prawa ani obowiązki nie mogą wynikać bezpośrednio z informacji zawartych na tej 
stronie internetowej. 

Usługodawca przyjmuje odpowiedzialność tylko za potwierdzone informacje, ale 
wyklucza odpowiedzialność za wszelkie dane zmienione lub zmodyfikowane z 
powodu nieprawidłowego działania lub nieautoryzowanej modyfikacji strony 
internetowej, sprzętu lub oprogramowania, lub z powodu wirusów. 

 

2. Prawa autorskie, prawa własności przemysłowej 

https://api.adatjogasz.hu/docs/172/jogi_nyilatkozat.pdf
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Prawa autorskie do treści zawartych na Stronie, w tym między innymi do tekstu, 
projektu, oprogramowania, obrazów, grafiki, dźwięku, materiałów 
audiowizualnych, nagrań, kodu źródłowego i treści, są własnością Usługodawcy. 
Treść chroniona prawem autorskim i treść wykorzystywana w niniejszym 
dokumencie na podstawie wyłącznej licencji jest chroniona prawem autorskim 
Węgier i międzynarodowymi prawami autorskimi. Modyfikowanie, kopiowanie, 
powielanie, ponowne publikowanie, przesyłanie, pobieranie, publikowanie lub w 
inny sposób przekazywanie, udostępnianie, publiczne udostępnianie, udostępnianie 
do publicznego wglądu, wykorzystywanie do tworzenia innych materiałów, 
tworzenie linków do, przekazywanie, sprzedawanie lub wykorzystywanie w 
jakimkolwiek innym celu publicznym lub komercyjnym treści lub jakiejkolwiek 
ich części bez wyraźnej pisemnej zgody Usługodawcy jest zabronione. 

Użytkownik nie może modyfikować, kopiować, reprodukować, ponownie 
publikować, przesyłać, pobierać, publikować, transmitować, przesyłać pocztą lub w 
inny sposób udostępniać, wyświetlać, publicznie wykonywać, tworzyć dzieł 
pochodnych, sprzedawać lub w inny sposób wykorzystywać w jakimkolwiek celu 
publicznym lub komercyjnym jakiegokolwiek znaku towarowego lub usługowego 
zawartego w Witrynie bez wyraźnej pisemnej zgody Usługodawcy. 

Częściowo, treści uzyskane z otwartych źródeł do bezpłatnego i uczciwego użytku 
oraz treści od partnerów Usługodawcy na podstawie odrębnej umowy podlegają 
innemu traktowaniu. Prawa autorskie i prawa własności przemysłowej do takich 
treści nie przysługują Usługodawcy (ale właścicielowi treści), ale jakiekolwiek 
pobieranie lub wykorzystywanie takich treści z tej witryny bez uprzedniej pisemnej 
zgody właściciela praw i Usługodawcy również stanowi naruszenie. 

 

3. Wykorzystanie informacji i treści 

Witryna służy wyłącznie celom informacyjnym i nie stanowi żadnej formy porady. 

Artykuły/wideo powiązane z każdym tematem zawierają wyłącznie informacje o 
charakterze informacyjnym i nie stanowią porad ekspertów.  

Treść opublikowana na tej stronie internetowej, w tym warunki i opisy w niej 
zawarte, może ulec zmianie bez powiadomienia.  

W związku z informacjami, produktami i usługami zamieszczonymi na niniejszej 
stronie internetowej, Usługodawca zwraca uwagę użytkowników na fakt, że 
korzystanie z niektórych informacji, produktów, usług lub materiałów może być 
zabronione lub ograniczone przez prawo niektórych krajów, a obowiązkiem i 

odpowiedzialnością użytkownika jest wzięcie tego pod uwagę. 



Wykorzystywanie, przekazywanie lub dalsza publikacja treści lub ich części 
wyświetlanych na stronie internetowej może odbywać się wyłącznie za uprzednią 
pisemną zgodą Usługodawcy i ze wskazaniem źródła. W przypadku treści 
stworzonych przez zewnętrznego autora innego niż Usługodawca, należy również 
przestrzegać uprzedniej pisemnej zgody autora i jego instrukcji dotyczących 
przypisania autorstwa. 

Treści chronione prawem autorskim wyświetlane w Witrynie mogą być powielane 
w całości, bez modyfikacji, bez uprzedniej wyraźnej zgody Usługodawcy, pod 
warunkiem, że odbiorca wyraźnie wskaże odniesienie do Witryny, w tym źródło i 
autora przez cały czas. 

Użytkownik nie może tworzyć utworów i materiałów, w tym między innymi 
czcionek, ikon, przycisków linków, tapet, motywów pulpitu, pocztówek online, 
montaży i podobnych filmów, kartek okolicznościowych i nieautoryzowanych 
towarów, pochodzących z treści dostępnych w Witrynie lub opartych na nich, bez 
wyraźnej i jednoznacznej zgody Usługodawcy. 

Jakiekolwiek nieuprawnione korzystanie z witryny lub jakiekolwiek nieuprawnione 

korzystanie z informacji związanych z witryną jest surowo zabronione. 

Nazwa domeny https://polczfood.com/ może być używana wyłącznie za uprzednią 
pisemną zgodą Usługodawcy, z wyjątkiem odniesienia. 
 

Jakiekolwiek wykorzystanie lub odniesienie do treści strony internetowej 
zawierającej dane osobowe osób fizycznych jest zabronione bez uprzedniej zgody 
Usługodawcy. 
 

 

4. Linki do innych stron 

Usługodawca może umieszczać w Serwisie linki i odnośniki do stron 
internetowych prowadzonych przez osoby trzecie, z których użytkownicy mogą 
korzystać według własnego uznania. 

Serwis nie kontroluje tych witryn i nie ponosi odpowiedzialności za ich zawartość. 
Włączenie jakiegokolwiek linku nie stanowi ani nie oznacza poparcia lub 
rekomendacji przez Usługodawcę poglądów, pomysłów, towarów, produktów, 
informacji lub usług zawartych na zewnętrznej stronie internetowej. Stosunek 
prawny pomiędzy Użytkownikiem a witryną, do której prowadzi link, w tym 
płatność i dostawa towarów, produktów i usług tam oferowanych, opiera się 
wyłącznie na relacji pomiędzy Użytkownikiem a operatorem witryny. 

https://polczfood.com/


Usługodawca nie ma kontroli nad zewnętrznymi stronami internetowymi, do 
których prowadzą odnośniki i nie ponosi odpowiedzialności za konsekwencje 

przeglądania, korzystania lub niekorzystania z zewnętrznych stron internetowych 
lub oferowanych na nich treści, towarów, produktów i usług. 

 

5. Linki do https://polczfood.com/ 

Linki do strony https://polczfood.com/ na innych stronach internetowych są 
dozwolone wyłącznie za pisemną zgodą Usługodawcy, z wyjątkiem regularnych 
odniesień do skopiowanych treści chronionych prawem autorskim opisanych w 
punkcie 3 powyżej. Umieszczenie linków do strony internetowej nie może 
powodować żadnych szkód dla reputacji Usługodawcy lub jego witryn. 

Usługodawca zastrzega sobie prawo do usunięcia linków bez wcześniejszego 
powiadomienia, jeśli w jego opinii link spowoduje jakąkolwiek szkodę dla 
reputacji lub działania Usługodawcy lub jego witryn. 

 

6. Usuń zawartość 

Usługodawca zastrzega sobie prawo do usunięcia wszelkich treści zamieszczonych 
w Witrynie bez uprzedniego powiadomienia i bez podania przyczyny. 
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